PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PARACATU

ATO SJMG-PTU-SESAP 2/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO E HOMOLOGAÇÃO
EDITAL 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS - CURSO DE DIREITO, CONTABILIDADE E ADMINISTRAÇÃO

O Juiz Federal, Dr. Mário de Paula Franco Júnior, Presidente da
Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Preenchimento de Cadastro de
reserva de Estágio na Justiça Federal, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que consta no Edital 01/2023, disponível no sítio eletrônico
https://portal.trf6.jus.br/estagiarios-subsecoes/paracatu/,

RESOLVE:

Tornar Público o resultado final da seleção simplificada de cadastro de

reserva de estágio na Subseção Judiciária de Paracatu.

RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO - CURSO CONTABILIDADE E
ADMINISTRAÇÃO.

CLASSIFICAÇÃO NOME VAGA RESERVADA MEDIA FINAL

1º Kelly Cristina Silva Guimarães de
Almeida  84,70

RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO - CURSO DE DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME VAGA
RESERVADA

MÉDIA
HISTÓRICO

NOTA
REDAÇÃO MÉDIA FINAL

1º
Mariane
Lopes
Santana

 88,95 83,00 85,97

2º Larissa Vieira
Correa  74,42 93,00 83,71

3º Lorrane
Oliveira Melo  83,98 80,00 81,99

Ato 2 (0539367)         SEI 0013483-44.2023.4.06.8001 / pg. 1

http://www.jfmg.jus.br/

4º Luan Santos
de Souza  78,29 74,00 76,15

5º Sara Couto
Araújo

ITEM IX DO
EDITAL 87,33 0

DESCLASSIFICADA
ITEM 5.12 DO

EDITAL

6º
Brunno
Macedo de
Castro Galvão

 81,55
DESCLASSIFICADO

ITEM 5.12 DO
EDITAL

7º José Augusto
dos Santos  0 0 DESCLASSIFICADO

ITEM 5.2 DO EDITAL.

Paracatu - MG, data da assinatura.

-Assinado Digitalmente-
MARIO DE PAULA FRANCO JÚNIOR

JUIZ FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PARACATU

Documento assinado eletronicamente por Mário de Paula Franco Júnior, Juiz
Federal, em 23/11/2023, às 16:42, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0539367 e o código CRC A1D603F3.

Av. Olegário Maciel, 138 - Bairro Centro - CEP 38600-000 - Paracatu - MG
0013483-44.2023.4.06.8001 0539367v3

Ato 2 (0539367)         SEI 0013483-44.2023.4.06.8001 / pg. 2

	Ato 2 (0539367)